
Závěrečná zpráva

Rezidenční pobyt v centru Egona Schieleho v Českém Krumlově byl velice stimulující. Podařilo se 
mi během pobytu pracovat na filmu, jež jsem realizoval v České Republice a ve Velké Británii. Dále 
jsem se soustředil na tvorbu nových prací, zejména kreseb, sbírání objektů během meditativních 
poutích v přilehlých lesích a přírodě, jež jsem později použil na mé instalace. Ateliér a byt je velice 
komfortní, je to příjemné inspirativní a romantické prostředí. Byt splňuje základní komfort a je 
příjemný, jen co se týká uživatelského stavu mám drobou připomínku, byl bych vděčný pro další 
rezidenty, kdyby centrum mohlo obstarat zatemňující záclony, které zcela chybějí. Celkově jsem 
vděčný, že centrum rezidenci provozuje a umožňuje umělcům pobyt a finanční prostředky.
S díky a pozdravem,

Adam Vačkář


